
 
 29.04.2016  

с. Салауши № 3  

      

 

 О признании утратившим силу Постанов-

ления Исполнительного комитета Салауш-

ского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Та-

тарстан № 17 от 19.08.2014«Об утвержде-

нии порядка сбора и вывоза отходов и му-

сора, предусматривающий их разделение 

на виды на территории Салаушского сель-

ского поселения Агрызского муниципаль-

ного района» 
 

На основании Федерального закона от 29.12.2014 N 458-ФЗ "О 

внесении изменений в Федеральный закон "Об отходах производ-

ства и потребления", отдельные законодательные акты Российской 

Федерации и признании утратившими силу отдельных законода-

тельных актов (положений законодательных актов) Российской Фе-

дерации", в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 

06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", Исполнительный коми-

тет Салаушского сельского поселения Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного 

комитета Салаушского сельского поселения от 19.08.2014 №17 «Об 

утверждении порядка сбора и вывоза отходов и мусора, предусмат-

ривающий их разделение на виды на территории Салаушского 

сельского поселения Агрызского муниципального района» 
 

2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения 

его на информационных стендах Совета Салаушского сельского 

поселения, на сайте Агрызского муниципального района в составе 

портала муниципальных образований Республики Татар-

 



стан http://agryz.tatarstan.ru. 

        3. Контроль за исполнением настоящего Постановления остав-

ляю за собой. 

        4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 
 
 
 

 

Руководитель        М.М.УХАМАДИЕВ 

 
 
  

 


